
8
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 1091, de ll dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

R ES OL VE

ratificar na Portaria n' 968, de 22.06.2016, que concede licença à
Gestante a LOANA BERGAMO DOS SANTOS CAMPOS, matrícula SIAPE n' 1138899,
onde se lê: "23.06.2016 a 19.09.2016'', leia-se: "23.05.2016 a 19.09.2016"

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CA: CAWTAKELLI
Citar


